
Dodatek č. l
Smlouva o spolupráci při zajištění uby!o"áni

Ev. Č. objednatele: S-2185/OBRJ2022

Dodatek Č. 1
ke Smřouvě o spolupráci při zajištění ubytování

Smluvní strany:

Středočeský kraj
Zborovská 81/11, l ':0 21 Praha 5 - Smíchov
zastoupený Mgr. F'etrou Peckovou, hejtmankou Středočeského kraje
lČ: 708 91 095
dále jen ,,ob/'ednc7tc:l"

a

Název druhé emluvní strany Jurkos Příbram s.r.o.
Adresa díiihé s!n!uvni strany .........Čs. armády 27, 26101 Příbram
zastoupená , ' Kostjak'jůrij . "
IČ . ' . 24236560

'M -

C. účtu . ...... 1886867002/5500
k.ontaktní e-můlová adresa cikjur(äemail.cz
adresa DS tz4nd4y
dále jen ,,ub :.1:)vatel" či ,, obec "

CL l
Úvodní ustanovení

l. Dne :,6.4.2022 uzavřely smluvní s'rany Snilouvu o spolupráci při zajištění ubytování,
ved::r,ou v evidenci objednatele pod č. S-2185/OBŘ/2022 (dále jen ,,Srnlouva").

2. Dtv: xxm uzavřely smluvní strany doložku ke Smlouvě, stvrzující, že na právní vztah
VZlí klý ze Smlouvy je od data 30. 6. 2022 nahlíženo jako na dohodu uzavřenou dle
ustanovení '§ 6d odst. 2 zákona č. 65/2022 Sb. o některých opatřeních v souvislosti
s ozbrojeným korífliktem na úzenií Ukrajiny vyvolaným invazí vojsk Ruské federace, ve
znění pozdějších předpisů (tento odsíui'ec se neuplatní ]' případě, že doložka ke Smlouvě
o .polupráci při zä/'ištění ubytováni' nebyla uzavřenq).

ČI. 2
Předmět Dodatku č. l

l. Předměíem toh.oto Dodatku č. j .je prodloužení doby trvání Smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly, že text ČI. 4 odst. l Smlouvy se ruší a nahrazu,ie se
následujícím textem:

í"

Stránka l z 2



Dodatek Č. j
Smlouva o spolupráci při zajištění uby!ování

Ev. Č. objednatele: S-2185/OBR/2022

,, Tato Smlouva se uzavírá do na dobu určitou, a to na dobu, po kterou bude ze strany
státu objednateli poskytována paušální náhrada na ubytování dle zákona č. 65/2022 Sb.,
případně dle právních předpisů tento zákon nahrazujících či měnících, resp. pouze na
dobu, kdy budou objednateli ze strany státu kompenzovány náklady na ubytování Každá
ze smluvních stran je Smlouvu oprávněna kdykoli i bez důvodu písemné vypovědět.
výpovědní doba Činí /4 dní a počne běžet okamžikem prokazatelného doručení písen2n(;
výpovědi druhé smluvní straně. "

3. Smluvní strany se dále dohodly, že ČI. 4 odst. 5 Smlouvy se ruší bez náhrady.

4. Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčena.

ČI. 3
ZávěreČná ustanovení

i. Tento Dodatek č. ĺ nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., kreré zajistí
objednatel.

2. VARIANTA A
Dodatek č. } je vyhotoven v elektronické podobě v2 fonnáiu PDF/A, a jí? pL)de;;f;á!'

731"' tCťným; e!e|'.tTcgnic!: ýtrii podpišy srróhj¥'níc:"j sÍran zatnžei'$'mi' ria kvab
Ý ?

í; 'í Zt" s;, 'i V /'"ji";'jijc"

s mi pi)c!Disy.
B

Tento Dc'dat'::k č. j je \'j'ílouyjen ve dvou stejnopisech, kdy každá ze sn1;u'j'níc!'i :stra.i"t
obdrží jeden stejnopis.

Tento Dodatek č.. l jako právní 'ikon Středočeského kraje byl schválen dle
'129/2000 Sb., c) krqjie.h, ve znění pozdějších předpisů, usnesením. Rady
kraje č. 004-44/2022/RK ze dne 1.12.2022.

§ 23 zákona č.
Středočeského

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. l uzavřely svobodně a vážně, že jin'i
nejsou známy Zádné skutečnosti, které by její uzavření "vylučovaly, neuvedly se \'záiemiiě
y omyl a berou ne vědomí, Ze v Dlném rozsahu nesou veškeré právní Ĺ1ůsiedky piynollcí
z, vědomě nepravdivých, jimi Llveäených, údajů.

V ,_Příbrami dne 22.12.2022'ÉŽ

za Jurkos Příbram s.r.o.

K'jstjak jurij
ied!]a.tel

28 -12- 2022
V Praze dne ·

za Středočeský kaj

Strán ka 2 z 2

Mgr. Petra P
bejtímnka


